לטענתה, בעקבות האירוע בהוסטל לקח המשיב הלוואה כדי לשלם לאותם עובדים ולסיים את הסכסוך. עוד טענה כי למשיב ילד חולה והוא הושפע מכל הנסיבות הנ"ל ושב לשתות במהלך טיפולו לאחר הרחקתו להוסטל וכתוצאה מכך ביצע את העבירות.

## דין והכרעה

שקלנו בכובד ראש את טיעוני הצדדים מכאן ומכאן.

**סעיף 20 (ג) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001, מסמיך את וועדת השחרורים "בנסיבות מיוחדות, להורות כי אסיר ששחרורו בוטל לפי הוראת סעיף קטן "א", ישוב לשאת מאסר לתקופה קצרה מאורך תקופת התנאי, אולם לא פחות ממחציתה; הורתה הוועדה כאמור - תהייה תקופת המאסר שהאסיר לא נשא, לפי הוראת הוועדה, תקופת תנאי, שתחל עם שחרורו של האסיר מתקופת המאסר שנשא ותצטבר לכל תקופת תנאי אחרת שלו".**

השופט ג'ורג' אזולאי

אני מסכים.

ג'ורג' אזולאי, שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט יונתן אברהם להפקיע את שחרורו של המשיב ולחייב את המשיב לשאת מאסר שאורכו כאורך תקופת התנאי במצטבר לכל מאסר אחר בו עליו לשאת.

ג'ורג' אזולאי, שופט

יוסף בן-חמו, שופט

יונתן אברהם, שופט
[אב"ד]

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.